Borki, dnia 20 listopada 2020 r.

i
21-345 ska Polskiego 41

NIP 538-185-00-04, REGON 431019885 Wykonawcy
biorgcy udziat w postepowaniu

Dotyczy: Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na wykonanie robét budowlanych pn.: ,Przebudowa
(modernizacja) drogi wewnetrznej na dziatce nr 575 w m. Osowno oraz drogi gminnej
nr 102136L w m. Pasmugi na terenie gminy Borki”

Dziatajgc w imieniu Zamawiajacego - Gminy Borki, z siedzibg ul. Wojska Polskiego 41, 21-345
Borki:
I.  Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z p6zn. zm. ) zawiadamiam, ze
w ww. postepowaniu o zaméwienie publiczne (ogtoszenie o zaméwienie zostato
opublikowane w Biuletynie Zamoéwien Publicznych w dniu 09.11.2020 r. pod
nr 608171-N-2020) do Zamawiajgcego wplynetly pytania wykonawcédw dotyczace tredci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ), na ktére udzielam odpowiedzi
zgodnie z ponizszym:

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaénienie czy Wykonawca w swojej kalkulacji powinien do warstwy podbudowy
oraz warstwy wyréwnujgcej doliczy¢ odpowiednia ilo§¢ metréw kwadratowych na rzecz
wykonania ,odsadzek”. Wedtug zamieszczonej dokumentacji projektowej oraz przedmiaru nie
jest przewidziane wykonanie odsadzek, a tym samym poszczeg6lne warstwy konstrukcyjne
konczg sie pionowo w jednej linii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz Wykonawca bedzie zobowiazany do wykonania zadania zgodnie
z zatgczonym planem sytuacyjnym, przekrojem poprzecznym, SSTWiOR oraz sztukg budowlana.

Pytanie 2:
Zwracamy sie z pro$ba o zajecie stanowiska w kwestii zjazdéw indywidualnych oraz
publicznych. Czy wykonawca przystepujac do realizacji zadania bedzie zobowigzany
do ingerencji w konstrukcje zjazdéw oraz dokonania ich przebudowy? Czy wykonawca ma
pozostawi¢ zjazdy w stanie istniejacym? Z dokumentacji wynika ze zakres dotyczacy
tej inwestycji nie obejmuje przebudowy zjazdow.
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz zadania nie obejmuja przebudowy zjazdow.

Pytanie 3:
Prosimy o odpowiedZ czy Zamawiajacy na podstawie Art. 15vb. Ust. 5: ,Ustawy z dnia 19
czerwca 2020 r. o doptatach do oprocentowania kredytéw bankowych udzielanych
przedsiebiorcom dotknietych skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postepowaniu
o zatwierdzenie uktadu w zwigzku z wystgpieniem COVID-19, pomniejszy wymagang wielko$¢
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy tj. 10% o 5%?
Odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, iz pomniejszy wymagana wielko$¢ zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy na 5%, rozdziat 16 SIWZ, pkt 16.1.
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1) Wymaganie przed zmiang:

Wykonawca, ktérego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszq, zobowigzany bedzie
do wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w wysokosci 10 % ceny brutto
podanej w ofercie.

Otrzymuje brzmienie:

Wykonawca, ktérego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszq, zobowiqzany bedzie
do wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w wysokosci 5 % ceny brutto podanej
w ofercie.

Il Zamawiajgcy informuje, ze pytania i udzielone odpowiedzi stanowig integralng cze$é
SIWZ i bedg wigzace przy sktadaniu ofert w niniejszym postepowaniu.

Il. ~ Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien \
publicznych Zamawiajgcy dokonuje zmiany - modyfikacji tresci Specyfikacji Istotnych ‘
Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) w niniejszym postepowaniu zgodnie z treicig powyzej
udzielonych odpowiedzi na pytania.

IV. Zmiany tresci SIWZ w niniejszym postepowaniu sg istotne i prowadzg do zmiany tresci
ogloszenia. Wobec powyzszego Zamawiajgcy na podstawie art. 12a ust. 1 i ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych przedtuza termin sktadania
ofert w niniejszym postepowaniu o czas niezbedny i dokonuje zmiany SIWZ w zakresie
zapiséw dotyczacych terminéw, zgodnie z ponizszym:

Postanowienia SIWZ w Rozdziale 11 pkt 11.9 lit. d w dotychczasowym brzmieniu:
11.9.0ferte nalezy umiedcic w zamknietym opakowaniu, uniemozliwiajacym
odczytanie jego zawarto$ci bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno
by¢ oznaczone nazwa (firmg) Wykonawcy oraz opisane w nastepujacy sposob:

Gmina Borki
ul. Wojska Polskiego 41, 21-345 Borki

OFERTA
w przetargu nieograniczonym na:
»Przebudowa (modernizacja) drogi wewnetrznej na dziatce nr 575 w m. Osowno oraz
drogi gminnej nr 102136L w m. Pasmugi na terenie gminy Borki”

(Znak sprawy: RRI.271.1.18.2020.MW)

Nie otwiera¢ przed dniem 25.11.2020 r., godz. 10:15

Otrzymujq nastepujqce brzmienie:
11.9.0ferte nalezy umiesci¢c w zamknietym opakowaniu, uniemozliwiajacym

odczytanie jego zawarto$ci bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno
by¢ oznaczone nazwa (firmg) Wykonawcy oraz opisane w nastepujacy sposéb:

Gmina Borki
ul. Wojska Polskiego 41, 21-345 Borki

OFERTA
W przetargu nieograniczonym na:
~Przebudowa (modernizacja) drogi wewnetrznej na dzialce nr 575 w m. Osowno oraz
drogi gminnej nr 102136L w m. Pasmugi na terenie gminy Borki”
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(Znak sprawy: RRI1.271.1.18.2020.MW)

Nie otwiera¢ przed dniem 27.11.2020 r., godz. 10:15

Postanowienia SIWZ w Rozdziale 12 pkt 12.1- 12.2 w dotychczasowym brzmieniu:
12.1. Oferty nalezy sktada¢ w siedzibie Zamawiajgcego:
Urzad Gminy Borki
ul. Wojska Polskiego 41
21-345 Borki, (sekretariat)
w terminie do dnia 25.11.2020 r. do godz. 10:00. Uwaga! Decyduje data i godzina

wplywu oferty do Zamawiajacego, a nie data jej wystania przesylka pocztowa

lub kurierska.
12.2. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 25.11.2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie

Zamawiajgcego:
Urzad Gminy Borki
ul. Wojska Polskiego 41
21-345 Borki, (sala konferencyjna)

Otrzymujq nastepujqgce brzmienie:
12.3. Oferty nalezy sktadac w siedzibie Zamawiajgcego:

Urzad Gminy Borki
ul. Wojska Polskiego 41
21-345 Borki, (sekretariat)
w terminie do dnia 27.11.2020 r. do godz. 10:00. Uwaga! Decyduje data i godzina
wplywu oferty do Zamawiajacego, a nie data jej wystania przesylka pocztowa
lub kurierska.
12.4. Otwarcie ofert nastgpi w_dniu 27.11.2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie
Zamawiajgcego:
Urzad Gminy Borki
ul. Wojska Polskiego 41
21-345 Borki, (sala konferencyjna)

Postanowienia SIWZ zawarie w Zatacznik nr 6 do SIWZ Projekt umowy, w paragrafie 11,
w dotyvchczasowym brzmieniu:

§11

1. Wykonawca przed podpisaniem umowy wnidst zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy
w wysokosci 10 % wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 12 ust. 1 z zaokragleniem do
petnych ztotych w gore, co stanowi kwote i 74, stownie
ZEOEYCR: s, WAZNE Nie Kroce] niz  do

uptywu okresu rekojmi za wady.

2. 70% wysokosci zabezpieczenia zostanie zwrécone (zwolnione) w terminie 30 dni od dnia
wykonania przedmiotu umowy i uznania przez Zamawiajacego za nalezycie wykonany - to jest
od dnia podpisania protokotu odbioru koncowego bez wad istotnych.

3. W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania przedmiotu Umowy,
zabezpieczenie bedzie wykorzystane przez Zamawiajgcego na pokrycie roszczen z tego tytutu.

4. Zamawiajgcy zatrzyma 30% wysokosci zabezpieczenia, o ktérym mowa w ust. 1, jako
zabezpieczenie stuzgce do pokrycia roszczen z tytutu rekojmi za wady , co stanowi kwote
............ zt, stownie ZIotych:.....ccocoiiiiii . ZADEZDIECZENIe bedzie
wazne co najmniej przez okres rekojmi za wady.
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5. Zabezpieczenie, o ktéorym mowa w ust. 4, jezeli nie zostanie wykorzystane na pokrycie
roszczen z tytutu rekojmi za wady, zostanie zwrdcone (zwolnione) w terminie 15 dni od uptywu
okresu rekojmi za wady.

Zamawiajqcy zmienia w_paragrafie 11, ust. 1, zapis dotyczacy wysokoSci zabezpieczenia

nalezytego wykonania umowy na 5%, zatem zatacznik nr 6 do SIWZ Projekt umowy
w paragrafie nr 11 otrzymuje nastepujace brzmienie:

§11

1. Wykonawca przed podpisaniem umowy wni6st zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy
w wysokosci 5 % wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 12 ust. 1 z zaokragleniem do
petnych ztotych w gore, co stanowi (4717 o S —— zt, stownie
ZEOEYCh sy, WAZNE Ni€ krocej niz  do
uptywu okresu rekojmi za wady.

2. 70% wysokoSci zabezpieczenia zostanie zwrécone (zwolnione) w terminie 30 dni od dnia
wykonania przedmiotu umowy i uznania przez Zamawiajacego za nalezycie wykonany - to jest
od dnia podpisania protokotu odbioru koicowego bez wad istotnych.

3. W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania przedmiotu Umowy,
zabezpieczenie bedzie wykorzystane przez Zamawiajacego na pokrycie roszczen z tego tytutu.

4. Zamawiajgcy zatrzyma 30% wysokosci zabezpieczenia, o ktérym mowa w ust. 1, jako
zabezpieczenie stuzace do pokrycia roszczen z tytutu rekojmi za wady , co stanowi kwote
............ 2, SHTWTHIE B s st Dabezpieczenie badzie
wazne co najmniej przez okres rekojmi za wady.

5. Zabezpieczenie, o ktorym mowa w ust. 4, jezeli nie zostanie wykorzystane na pokrycie
roszczen z tytutu rekojmi za wady, zostanie zwrécone (zwolnione) w terminie 15 dni od uptywu
okresu rekojmi za wady.

V. Zamawiajgcy informuje, Ze pozostata tre$¢ SIWZ pozostaje bez zmian.

Powyzsze zmiany tresci SIWZ prowadzg do zmiany treSci ogloszenia o zamoéwieniu.
Zamawiajgcy informuje, ze na podstawie art. 38 ust 4a pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych w dniu 20.11.2020 r. zamiesci ogloszenie o zmianie ogloszenia w
Biuletynie Zamo6wien Publicznych.

mgr Etoa Mgdbusiak
Z-ca Waéjta Gy Borki

Otrzymujg: a/a
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